
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 1763 
 

27.02.2024    

 

м. Хуст 

Про дострокове припинення  

повноважень Хустського міського голови 

Кащука Володимира Павловича 

 

Відповідно до п.16 ч.1 ст.26, ч.3 ст.42, абз. 1 ч. 2 ст.79, ч. 3 ст.79, п. 3 

ч.11.ст 79 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 4.3.9. 

Регламенту Хустської міської ради VIII скликання, протоколу №3 від 27.02.2024 

року засідання лічильної комісії за результатами проведення таємного 

голосування, рішення позачергової сесії Хустської міської ради VIII скликання 

від   №1761   «Про висловлення недовіри Хустському міському голові Кащуку 

Володимиру Павловичу», міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

Достроково припинити повноваження Хустського міського голови Кащука 

Володимира Павловича. 

 

 

Головуючий,  

Секретар ради 

________________________ 

 

 ________________________ 

                                Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 


